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Nasiona Dziurawiec bezwonny
Hypericu szt.3 PWxx125
Cena 13,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx125

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Dziurawiec bezwonny
Hypericum inodorum

    Dziurawiec bezwonny  to krzew liściasty należący do rodziny dziurawcowatych. Osiąga 80-120 cm wysokości i podobną szerokość. 
Dziurawiec bezwonny ma wzniesiony, dość luźny pokrój. Jego liście są szeroko lancetowate, ciemnozielone. Największą ozdobą dziurawca

bezwonnego są żółte, gwiazdkowate kwiaty, o licznych pręcikach. Pojedyncze kwiaty zebrane są w baldachogrona. Dziurawiec bezwonny
kwitnie od lipca do września. Jesienią wykształca okrągłe, błyszczące owoce o łososiowej barwie (z czasem czerniejące).

Dziurawiec bezwonny najlepiej sadzić w miejscach zacisznych, osłoniętych od silnych wiatrów, ciepłych, lekko zacienionych. Optymalne
podłoże jest przepuszczalne, wapienne, umiarkowanie suche. Chociaż gatunek określa się jako mrozoodporny, to w ostrzejsze zimy może
przemarzać. Dlatego przed nadejściem mrozów wymaga okrycia (szczególnie w chłodniejszych rejonach Polski). W razie przemarznięcia
dziurawiec bezwonny warto przyciąć tuż przy ziemi. Taki zabieg pobudzi regenerację krzewu. Dziurawiec bezwonny można sadzić w ogrodzie w
grupach, można z niego tworzyć nieformowane żywopłoty. Dobrze wygląda również w kompozycji z innymi gatunkami. Nadaje się na skalniaki
oraz do uprawy pojemnikowej. Ze względu na niewielkie rozmiary jest polecany do małych ogrodów. Dziurawiec bezwonny jest cennym
gatunkiem do ogrodów w stylu wiejskim.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dziurawiec bezwonny to bardzo ciekawy i niezwykle dekoracyjny krzew, który będzie wspaniałą ozdobą rabat i ogrodów skalnych.
To wspaniała propozycja na rabaty i do ogrodów skalnych. Dziurawiec bezwonny może być wykorzystany na żywopłoty. Nadaje się
również do uprawy w donicach i pojemnikach.
Dziurawiec ten występuje na naturalnych stanowiskach w południowo-wschodniej Europie (Albania, Bułgaria, Grecja, Macedonia,
Czarnogóra, Serbia) oraz Azji Zachodniej (Syria, Turcja). W niektórych krajach jest uprawiany jako ogrodowa roślina ozdobna.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
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Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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